
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

09.02.2022 № 194  
 

О поручении Мэру городского округа Стрежевой осуществлять полномочия 
учредителя Фонда «Микрокредитная компания Фонд поддержки малого 

предпринимательства городского округа Стрежевой» 
 
 

В соответствии с пунктом 2 части 7 статьи 40 Федерального закона  
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании пунктов 22, 23 части 2 
статьи 32 Устава городского округа Стрежевой, решения Думы городского округа 
Стрежевой от 14.05.2020 №582 «Об утверждении Порядка осуществления от имени 
городского округа Стрежевой полномочий учредителя организации» 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Поручить Дениченко Валерию Валериевичу, Мэру городского округа 
Стрежевой, осуществлять на безвозмездной основе от имени городского округа 
Стрежевой с 09.02.2022 по 08.02.2024 следующие полномочия учредителя Фонда 
«Микрокредитная компания Фонд поддержки малого предпринимательства 
городского округа Стрежевой» в качестве члена Правления Фонда в соответствии  
с Уставом Фонда: 

-  участвовать во всех видах деятельности Фонда; 
- устанавливать и развивать через Фонд двусторонние и многосторонние 

связи; 
- действовать строго в соответствии с требованиями его Устава при 

осуществлении программ и мероприятий Фонда. 
2. Признать утратившими силу решения Думы городского округа 

Стрежевой: 
- от 30.07.2015 № 661 «О поручении муниципальному служащему 

участвовать в управлении Некоммерческим фондом «Фонд поддержки малого 
предпринимательства городского округа Стрежевой»; 

- от 10.04.2019 № 444 «О внесении изменений в решение Думы городского 
округа Стрежевой от 30.07.2015 № 661». 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 
Председатель Думы городского округа                                                     Н.А. Гришко 

 

http://admstrj.ru/�

